

با عکس‌های «محمد غزالی» با تکنیک چاپی نوین؛

نمایشگاه «جای سر خوبان» در گالری اثر برپا شد

خبرگزاری فارس: نمایشگاه عکس‌های «محمد غزالی» با عنوان «جای سر خوبان» در گالری اثر برپاست.



به گزارش خبرگزاری فارس، نمایشگاه عکس‌های «محمد غزالی» با عنوان «جای سر خوبان» در گالری اثر برپاست. در این نمایشگاه ۱۰ اثر با ابعاد ۱۱۲×۱۳۴ که روایت دگرگونه از دنیای امروز را به تصویر می‌کشد به تماشا گذاشته شده است. این آثار به شکل جدیدی ارائه شده‌اند که عکس بین دو لایه پلکسی و آلومینیوم پرس شده است که این تکنیک هنوز در ایران انجام نگرفته و تمامی عکس‌ها در دویی چاپ شده‌اند. تم موضوعی این نمایشگاه عکاسی از مناطقی از شهر است که مجسمه‌های افراد بزرگی از شاعر گرفته تا سیاستمدار و شخصیت‌های برجسته را در بر می‌گیرد. هنرمند با توجه به سلیقه و اهداف شخصی‌اش در حین انجام کار و یا پس از اتمام عکاسی نوع نگاه خود را به آن افزوده است. هنرمند در هر یک از آثار به معرفی بزرگان ایران زمین با شناسه تاریخی آنها پرداخته است. این نمایشگاه در ادامه نمایشگاه قبلی غزالی می‌باشد که سه قسمت مختلف با عناوین مبارز، ربان قرمز و بدون عنوان داشت که نشان دهنده هشت سال دفاع مقدس بود و مقایسه‌ای داشت بین دو نسل که به شکلی هم دوره بوده‌اند انسان‌هایی که آن زمان به جنگ می‌رفتند با وجود داشتن کودکانی کم سن که امروز آن کودکان به سن پدرانشان رسیده‌اند و در کنار آن نگاهی به دیوار نگاره‌های شهری که در سطح شهر برای زیبایی از آنها استفاده می‌شود داشته است. او در مجموعه «جای سر خوبان» خود را جای مجسمه فردوسی، نیما یوشیج، حافظ شیرازی، مدرس و... در سطح شهر قرار داده چون فکر می‌کند بعضی شخصیت‌ها وجود دارند که ما دوست داریم خودمان را جای آنها بگذاریم و دریچه نگاه‌شان به اطراف بنگریم و دوره درخشانی که آنها داشته‌اند را تداعی کنیم و حسی که در وجود خودمان داشتیم و با آن بزرگ شدیم را به تصویر بکشیم. «محمد غزالی» کارشناسی عکاسی خود را از دانشگاه آزاد دریافت کرده و دو سال در مدرسه عالی کاسل آلمان بوده است و بعد از آن در دانشگاه پاریس ادامه تحصیل داده است. او تا کنون در نمایشگاه‌های متعدد انفرادی و گروهی در گالری راه ابریشم، اثر و دریا بیگی،... شرکت داشته است. این نمایشگاه تا چهارشنبه ۲۱ اردیبهشت در گالری اثر دایر می‌باشد و علاقمندان می‌توانند یکشنبه تا پنجشنبه از ساعت ۱۱ صبح تا ۲۰ و جمعه‌ها ۱۷ تا ۲۱ (گالری شنبه‌ها تعطیل است) از آن دیدن نمایند. گالری اثر واقع در خیابان ایرانشهر - کوچه بارفروشان - پلاک ۱۶ است. انتهای پیام/